AUTOR: PREFEITURA M. ARARAQUARA
PROCESSO:Nº 283/02

| PROJETO DE LEI: Nº 200/02
LEE Nº 5.007

De 19 de setembro de 2002

SEA “| 388
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE a)uu n

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
especial e dá outrasprovidências.

ARARA o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
e ac QUARA, Estado de São Paulo, no exercicio de suasatribuições legais, e

des ordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 17

etembro de 2002, promulga a seguinte lei:

abrir Vo Artigo 1º - Fica O Poder Executivoautorizado a

litro Crédito Adicional Especial, até O limite de R$54.000,00 (cinquenta e
Dá O mil reais), para atender despesas com à desapropriação de área de terra

b a ampliação da EMEF “Olga Ferreira de Campos", conforme demonstrativo
abaixo;

08 .
03 — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CATEGO) ENSINO FUNDAMENTAL
44,90oRiA ECONÔMICA1 Aquisição de Imóveis R$ 54.000,00E , .

toSGIONAL PROGRAMÁTICA , e
“281,0007.1.043 Desapropriação de Área para Ampliação

da EMEF “Olga F. Campos” R$ 54.000,00

rédito autorizado no artigo anteriorArtigo 2º - O € ica de anulação parcial da dotaçãoSeráOra DS to com recursos provenientes
entária vigente, abaixo especificada:

08 .
0) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO .
CarEGon COODENADORIAPEDAGÓGICA E ORIENTAÇÃO ESCOLAR

j190 16 ECONÔMICA svei ivil R$ 54.000,00
E o Outras Despesas Variáveis— pessoal Civi 4 54.000,

UNCT;

12 3 NAL PROGRAMÁTICA*0042.2,042 Unidades de Ensino Pre Escolar

Esta Lei entrará em vigor na data de

contrário.

R$ 54.000,00

Sua publicar: Artigo 3º-
icação, revogadas as disposições em

          aosÃo (dezenove) dias
PRE;F .
do PITURA DO MUNICÍPIO Dm y

s de setembro do eng de 20ga fá YZ/
   referia ftúnicipal accLÉLIK MARA SANJOS RRARI

- Secretária UE Governo -

EQuiy; o o
ada em livro próprio nº 01/2002. CPC:

«Py Vicada 10 imparcial” de quinta-feira, 26.setembro.2002.
. no Jornal loca